[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля 2025г.
	р.п. Новоспасское

	№ 244

	Экз.
	№____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 798 от 01.09.2023 г.

	         В целях повышения эффективности использования муниципального имущества и земельных ресурсов, пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области и муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:

1.       1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 01 сентября 2023 № 798 «Об общественном совете по эффективному использованию муниципального имущества и земельных ресурсов»:
  1.1. Приложение № 2 к постановлению  изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2 к постановлению

администрации муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

№ 798 от 1 сентября 2023 г.

Состав  общественного Совета по эффективному использованию

 муниципального имущества и земельных ресурсов

Председатель:

Матвеев С.А.

Глава администрации МО «Новоспасский район»

Ульяновской области

Заместитель

председателя:

Дудочкин Н.Г.

Первый заместитель Главы администрации района по развитию реального сектора экономики

Ответственный

секретарь:

Блохина Е.М.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

Члены Совета:

Зинин В.Н.
Еремеев А.П.

Депутат Совета депутатов МО «Новоспасский район» Ульяновской области (по согласованию)

Депутат Совета депутатов МО «Новоспасский район» Ульяновской области (по согласованию)

Махова С.И.

Глава администрации МО Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области

(по согласованию)

Давыдова С.В.
И.о. Главы администрации  МО Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию)

Оглоблина Н.Н.

Глава администрации МО Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию)

Петрунин А.В.

Глава администрации МО Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию)

Машаев А.Г.

И.о. Главы администрации МО Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области (по согласованию)

Кистанов А.В.

Председатель совета директоров, финансовый директор ЗАО «Проминвест» (по согласованию)

Евстифеева А.М.
Председатель Совета предпринимателей МО «Новоспасский район» Ульяновской области (по согласованию)

Микитюк С.В.

Корпоративный директор ЗАО «Проминвест» (по согласованию)

Вилков А.О.

Начальник Новоспасского участка Акционерного общества «Имущественная Корпорация Ульяновской области (Ульяновское областное БТИ)» (по согласованию)

Баско Г.И.

Исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и благоустройства администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»

         2. Постановление  вступает в силу на следующий день после дня его обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации района

	              С.А. Матвеев